FAEPU – FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA
                                                                          DIVRH – DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

1

ERRATA

A FAEPU – Fundação de Assistência, Estudo e Pesquisa de Uberlândia no uso de suas atribuições legais torna público a 1ª ERRATA do Processo Seletivo

Emergencial FAEPU - Edital nº 003.2023, que objetiva alterar o seguinte conteúdo:

Onde se lê: ANEXO I – ANEXO II - CARGO, SALÁRIO, CARGA HORÁRIA, REQUISITOS DOS CARGOS

Cargo

Quantida
de

Vagas

C.H
Salário

Base (R$)

Prêmio
*Mediante

Critérios

Salário Total

(Base +
Prêmio)

Benefícios REQUISITOS

Técnico em
Farmácia

01 44 hs
semanais

R$ 3.325,50

Por mês

R$332,50 R$ 3.657,50 Vale

Alimentação

Ensino Médio Completo; curso de Auxiliar de

Farmácia completo e/ou curso Técnico de

Farmácia, experiência comprovada em carteira

de trabalho.

Farmacêutico *CR

Cadas
tro de
reserv

a

44 hs
semanais

R$ 4.750,00

Por mês

R$475,00 R$ 5.225,00 Vale

Alimentação

Ensino Superior Completo em Farmácia registro

ativo no Conselho Profissional; experiência

comprovada em Carteira de Trabalho.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO FAEPU - ARAGUARI

EDITAL 03/2023

FAEPU – FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA
                                                                          DIVRH – DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

2

             LEIA-SE: ANEXO II - CARGO, SALÁRIO, CARGA HORÁRIA, REQUISITOS DOS CARGOS

Cargo

Quantidade

Vagas

C.H
Salário

Base (R$)

Prêmio
*Mediante

Critérios

Salário Total

(Base + Prêmio)

Benefícios REQUISITOS

Técnico em
Farmácia

       01 44 hs
semanais

R$ 2.424,00

Por mês

R$242,40 R$ 2.666,40 Vale

Alimentação

Ensino Médio Completo; curso de Auxiliar de Farmácia

completo e/ou curso Técnico de Farmácia, experiência

comprovada em carteira de trabalho.

Farmacêutico             *CR

Cadastro de
reserva

44 hs
semanais

R$ 3.980,00

Por mês

R$398,00 R$ 4.378,00 Vale

Alimentação

Ensino Superior Completo em Farmácia registro ativo no

Conselho Profissional; experiência comprovada em

Carteira de Trabalho.

Divisão de Recursos Humanos – DIVRH
Uberlândia,18 de Outubro de 2023